
SvEUČILIŠľn U ZAGREBU
GEODETSKI FAKULTET

Zagreb, 24. lipnja 2021.

KLASA: 406-05121-0111
URBROJ: 380-65-05-21-4

odluka bľoj: 9_352 - 8

U skladu s člankom 50. Statuta Geodetskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu (pľočišóeni tekst,
2017.), člankom 28' Zakona o javnoj nabavi oIN 120116) i člancima3. i 4. Pravilnika o planu
nabave'ľegistruugovoľa'prethodnomsavjetovanjuianalizitržištaujavnoj nabavioIN 101/17'
od 12. l0.2017 .g.), a na prijedlog prodekana za Íinancije i poslovanje, Fakultetsko vijeóe na 9.
redovitoj sjednici u352. ak. god. 2020.l202l., kojaje odrŽana}4.lipnjaz02l. godine, donijelo
je

ODLUKU

Usvajaju se Izmjene i dopune Plana nabave ľoba, ľadova i usluga za202l. godinu Geodetskog
fakulteta Sveučilišta uZagrebu, koji se ĺalazi u pľilogu ove odluke i čini njezin sastavni dio.

odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na Intľanetu Geodetskog fakulteta.

Dek

lZV Đapo

Dostaviti:

1. Prodekanu zaťlnancije i poslovanje
2. Aniti Nikolić Bukvić, dipl. iuľ.
3. Webmaster
4. Službi ľačunovodstva
5. Pisarnici

I.

II.

'b



sVEUČlL|ŠTE U zAGREBU, GEoDETSKl FAKULTET, Kačićeva 25, 10000 Zagreb
KtAsA: 406-05/20-01/1
URBROJT 380-65-05-20-5
Datum: 24.6.2021.

2020'/2021', odlźanoj 24' lapnja 2021. todine, dekan takulteta donio je

IZMJENE I DOPUNE PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2021. GODINU

REDNI

BROJ

POZICIJA

BROI
CPV OZNAKA PR DMET NABAVE

PRoclrÉNJENA
VRilEDNOST

NABAVE
vRsŤA PosTuPKA NABAVE

PODJEU NA
GRUPE

UGOVOR O
JN/OXVTRNT
SPOWUM

PTANIRANI

Poč TAx
POSTUPN

PuNlRÁNo
TUANJE

OG SPORAZUMA

FINANCIRANJE

sRÉDswlMA EU
PROJEKATA

KONTO U

PRoRAčUN
U

1. 32131 u-GEOFIZO2l 80522000-9 iÉMlNARl, SAVJEToVANJA l RADloNlcE 160,000.0c lednostavna nabava NE Narudžbenica 2 Rodine
2. 321L4 Ż,-GEoF/zazl 55 1 10000-4 lAKNADÉ ŻA 5MJESTAJ NA sLuŻBENoM PuTU U lNozEMsTVo 130,000,0c lednostovna nabava NE Narudžbenica 5iječani 1 ĺod]na elomično
3. 32r.r.61 ,-GtoF/2027 53520000-o NAKNADE ZA AVIOKARTE 130 000 0r lednostavna nabava NE NarudžbenicŻ siječani 1 Podina 9lomično
Ą 32135 lrGEOt/2021 63000000-9 UsLUGÉ PRUEVozA l UsLUGE PRlJEVozNĺH AGENcUA 150 ooo oí lednostavna nabava NE NáÍudžbcni.ä slecanl 1 sodina slomično
5 r-GEOF/2021 10125110-5 UREDsKl MATERUAL, ToNERĺ l TlNTE 100 o0o Ôc .Jednostavna nabava NE travanj 1 Eodina NE
6 5!-GEOF/202r 22200000-2 LITERATURA (PUBLII(ACUE,CASOPISI,GLASItA,KNJIGE) 95 000 0c .,ednostavna nabava NE Naŕudtbenice

'iječanj
1 Ŕodina !lomično't 3ZZL4 1 )-GEOF /2021 39830000-9 MATERUAL ĺ sREoSTVA zA clscENJÉ l oDRZAVANlE

MATERUAL zA HlGlJENsKE PoÍREBE l N.lEGU

50.000.oc Jcdnostavna nabava NE

NE

U8oVoí 1 ĺodina NE

9 9TGEOF/2027 79900000-3 o5TALl MAŤERlJAt zA PoTREBE REDoVNoG PostoVAN.lA 60.000.0r Jednostavna nabävä NE

NE

Naíudżbenica

URovor -_
cžujak

'iiečani

1 Rodina NE

11

12. 3225! 12!.GEO|/2021
s0000000-5

30190000-7 SITNI INVENTAR
60,000.00

50.000.00
Jednostavna nabavo
Jednostavna nabävđ

NE

NE Narudžbenica r'eliača
1 g"dil o

1 codina NE
13 3227 !. 13J-GEOF/2021 35113400-3 SLUZBENA, RADNA l zAsTlTNA ooJEĆA l oBUĆA 40,000.00 Jednostavna nabáva NE Narudtbenĺca r'eliača l codinä NE
14. 32272 !4J-GEOt/2021 35113000-9 stUŻBENl, RADNl l zAŚTlTNl MATERUAL zA PostoVANJE 60,000.00 NE NarudŽbenica r'eliač l aodina NE
15. 323110 1Sl-GEOF/2021 64212000-5 USLUGE MOBILNIH TELEFONA 70,000.00 Jcdnostavna nabava NE UBovor /eljača 2 Eodine NE
16. 32313 tN-MV-01-20 64110000-0 POSTARINA 6s,000.00 Jednostavna nabava NE /elJäča 1 Eodina NE
Lt 32315 16t-GEOF t2021 s0210000-0 UstU6É PoVEzANE s UPoRABoM LETJELlcE l sRo0NE UsLU6E 760,000.o0 Otvoreni postupak NE ÚsoVoÍ 3 Bodine
18. T1 TGEOF IZOLL 53000000,9 CSTALE USI.UGE ZA KOMUNIKACI]U I PRIJEVOZ 180 000 00 ,ednostavna nabava NE NarudŽbenica /eliač 1 Eodina jjelomično
19.

20,
32322 ru-G|ot l 2o2Ĺ

rgJ-GEOF /202L
45259000-7 PosĺRo'ÉNiA l oPREME

I ASTRONOMSI(IH INSTRUMENATA
180.000.00 ,ednostavna nabava NE Utovor

UPovor

oŕoslnac 1 godlna !É

zL. 32328 z1J-GEO! /202L 50000000-5 SITNIH 70.000.0t Jednostavna nabava \E UĘovor veliača 1 codina !E
22, 32329 ŻLJ-GE?Fl202L 50000000-5 f,STALE USLUGE TEKUCEG I INVEST.

USLUGE l PRoMloŽBE
190,000.0(
120.000.0t

lednost vna nabava
1"dffi"""" 

""b*a

!E URovor studenĺ I Eodina
45 dana

!E

323s9 z4J-GEOF/202L /0130000-1 OSTALE ZAKUPNINE I NA,]AMNINE 35.000.0c lednostavna nabava NE NarudEbenica 9rpani 6 miesecl NE
26 32361 25.r-GEOF/2021 B5140000-2 oBVEzNl l PREVENTlVNl zDRAVswÉNl PREGLEol zAPosLENlKA 40.000.0c lednostavna nabava NE Naŕudžbenica studeni l miesec NE

NE
28 3Ż375 z7t-GEOtl2021 71355000-1 GEODETSKE USLUGE 1,125,000.0c Jtvoíeni po5tupak NE listopad 3 ĺod1ne dielomično

32379 z8i-GEOF/2021 79900000-3 OSTALE INTELE(TUALNE USTUGE 199,000.0c lednostavna nabava NE oant 1 Eodina djelomično
3o 32379C Ż9l-GEoÍ / 2ozI 73110000-6 USLUGE ANKETIRANJA s0 ooo oí lednostavna nabav NE Narudžbénic ožuiak 1. Bodina DA

32381 toJ-GEOF/2021 72511000-5 UsLUGE AŻURlRANjA RAČUNALNlH BAzÁ 190,000.0c ledno5tavna nabava NE UPovor silecant 2 mjeseca NE
32 323a2 ]1J-GEOF/2021 72200000-7 USTUGA RAZVOJA SOTTWARE.A 199 500 0c lednostavna nabava NE !iiečani 2 mieśecä NE
33 323a9 !2!-GEOq/2027

13l-GEOF 17021

72610000-9 OSTALE RACUNALNE USLUGE 3S.OOO.0C Jcdnostavnd ndbdva
Jednostavna nabava

NE

NE
UEovoŕ lipanj

lulan
1 todina
1 eodina

djelomično

36 32t93
34J-GEoFĺ2o2L
3Sr-GEOF/2021 /9932000-6

KOPIRANJE I UVEZIVANJE
UREĐENJE PRosToRA 180.000.0c

Jednostavna nabava

'lednostävna nábavá NE UEovor

siječänj
lipani 3 mieseca

NE

dielomično
37 32395 361-GEOF/2021 90910000-9 USLUGE CISCENJA, PRANJA I SLICNO 65.000.0c Jednostavna nabava NE Narudžbenica

'iiečani
1 rodin NE

38 32396 3J TGEOF IzOzL 79713000-S UsLuGE REcEPcUE l zAsŤlTARsKA UsIUGA 190.000.0c .lednostavna nabava NE UEovor eljača 1 Eodina NE
39 32399 381-GEOF/2021 98390000-3 OSTATE NESPOMENUTE USLUGE 100,000.0c Jednostavna nabava NE ipanJ i. Fodina dielomično
40 32931 39].GEoF l zoŻ1 55520000-1 REPREZENTACIJA 150,000.00 Jednostavna nabava NE ucovor r'éliäčá I Eodina dielomično
4L 3294! 4oIGEoF l Żo2L 98100000-4 TUZEMNE CIANARINE 120,000.00 Jednostavna nabava NE Narudżbenica ĺtecanr 1 Bodina NE
42. 32942 41J-GEOF/2021 98130000-3 MEĐuNARoDNE cLANARlNE 90.000.00 iednostavna nabava NE NarudŽbenica illecanl 1 ĺodina NE
43. 343 r.1 42!-GEOF /202r 66110000-4 USIUGE BANAKA 40.000.00 NE Narudžbenica

'iiečani
1 godina !E

44. 31 2t5 43t-GEOF / 2021 80410000-1 STIPENOIIE I SKOLARINE 80,000.00 iednostavna nabava NE Na.udžbenica iuecanl 1 ĺodina \JE

45. 4Z2rL 44!-GEOF / 2OZ1 30230000-0 RACUNALA I RACUNALNA OPREMA NE UEovor sĺeaanI 1 Eodina jjelomično



46 42212t4St,GEOF/2021 ls1300m-2 JREDSKI NAMJESIAJ 180.000,001 Jednostavna nabava NE NaŕudżbEnice llioeni l1 crdiná NE
47 42214t46J-GEOF/2021 302112m-3

'/EIIKI 
SREDISNII HAROVER 720,000.001 Otvorcni Dostupak NE Uiovor lveliača l3 mieseca DA

4E 42215t47J-GEOF/2021 302330m-1 .rREĐAJl zA PoHRANJ|VANJE l clTANJE MED|JA 20,00O.001 Jednostavna nabava NE Utovor łveliača l2 miegéce NE
49. 4221614EJ-GEOt/2021

4z222l49r.Gĺot l2o2Ĺ
302114m-S łAcUNALNE l uPRAVUAcl(t KoNFlGURACUE 50,000.001 Jednostavna nabava

TO,OOO.OOI Jednostavna
NE u8ovor lveljaČä |2 mjeseca

URovor llioani 12 mieieca
NE

52

422s1ls0J-GEOr/2021
42252 l5U-GEOF/2021 383000m-8 vlJERNl l KoNTRotNl UR ĐAJl

ffi
7 D ooo oolofuÔrÉ^i ŚrUDet

NE
NE

NE

dielomično
53 42254152J-GEOt/2021 38636100-3 ásERsKl MJERNl UREĐNl 5O0.00O.001 ONoreni oostuoak NE UBgvor l5iiečani l3 mieseca DA
54 422540153J-GEOF/2021 3829S000-9 VoBlLNl LlDAR uREĐAll 40.00O.001iednostavna nabava NE UBovor loluiak l5 mieieci NE
55 42255l54J.GEOt/2021 18636000-2

'/lsE 
sPEl(TRAtNl (MUtTl, HlPER lTERMALNu MJERNI uREĐNl 2,700.000.m1 Otvoreni oostuoak NE lsvibáni ls mieśpci DA

56 t81100m-9 lAVlGAcUsKl uREĐAJl I lNSTRUMENT| DA Utovoŕ Itravani l5 mieseĆi DA
s7 42319ĺ56J-GÉoF/2021

d7ąą1 lĘ7t-GFoF/7o'r
342230m-6 )RIKOLICE I POIUPRIKOTICE DA

OA

U8ovor |ożujak |2 mjeseca
ulovor lsvibani 13 mieŚéca

DA

59 Á2521 ls8l.GFoF/2o2r {4900000"7 UI.AGAN,IE U RACUNALNE PROGRAME l,2Oo,OOO.mlotvoreni NE lJrovor llioani 13 mieseca DA
60 45111tS9t-GEOF/2021 {s2626m-7 DoDATNA UhGANJA NA GRAĐEVlNsKlM oBlEKT|MA l80,ooo.ool Jednostavna NE llipani lą NE

3237S1t60rGEOF/2021 712510m-2 ARHITE(TONSXE USLUGE I USLUGE IzMJTRE ZGRADE 990,000.00łol.aničeni p05tupak zss NE lsiiečani lr NE
62 323752 t61t-GEOF/2021 713551m-2 FoToGRAMEŤRUsKE usLUGE 199-00o'00ll dnośtävná nabava NE UľovoÍ l5iiečani l1 mlesec NE

63 32388t62J-GEOF/2021 l2zL23ŻĹ-s USLUGA RAZVOJA PROGRAMSKE PODRSI(E ZA RACUNALOM POTPOMOGNUTO CRTAN.IE 195.0oo.0o|'lednoŚtävná nabäVe NE UEgvor lveljača l2 mieseca NE

64 323753 t63J-GEOF/2021 79900000-3 INTELEKTUALNE USLUGE RAZVOJA 150.O0O.001 Jednostevna nabava NE USovor llipani l1 rodina NE

65 323210t6/U-GEOF/2021 t54531m-8 SANACUSKI RADOVI 490.00o.00llednostavna näbavá NE UBovor l5iiečani l1 rodina NE

66 323761t65J-GEOF/2021 71313410-2 U5LUGE PRocJENE RlzlKA lLl oPAsNosTl zA GRAĐEVINU 195.00o'00l'lednostevna nabavä NE Ugovor lsiječani l2 mieseca NE

67 323211166t-GEOF/2021 45454100-5 RADOVI NA OBNOVI 490'00o'00l'|ednostavna äbava NE lsiiečeni l1 lodine NE

6E 323754167.t"GEOt/2021 71250000-5 ARTIITEKTONSKE, TEHNICKE I GEODETSK USLUGE 199.000.001 Jednostavna nabava NE trrovor lveliačä l1 mieśeĆ NE

69 323212168J-6EOF/2021 45252100-2 RADOVI NA POSTAVUANJU I RASTAVUAN]U S(EI"E 490.00O.001 Jednostavna nabava NE lJtovor lveliača l3 miesecá NE

70 32338169J-GEOr/2021 /9416000-3 USLUGE NA POORUOU ODNOSA S IAVNOSCU 190,000.001 Jednostavna nabava NE Utovor lożuiak l1 rodina NE

7L 32397170.t-GEOt/2021 79714000"2 USTUGE NADZORA 190.000.001 Jednostavna nabava NE Ucovoa lsvlbani l1 rodina NE

72 32379217lJ-GEOF/2021 Tq2toom-q KONZUITANTSI(E USLUG 100,000'00l]ednostavna nąbava NE Utovor lotuiak l2l miesec NE

73 32375517U-GEOF/2O2L rĽ20000_7 USTUGE TEHNICKOG PROJE(TIRANJA 196,000.001 Jednostavna nabava NE URovgr It avani l2 miese.a NE

14 3237s6173J-GEOr/2021 71354400-8 HlDŔoGRAFsKE UsLUGÉ 70,000.00lJednostavnd nabava NE Narudibenica lsvibani ll miesec NE

75 323231174J-GEOF/2021 so2420m-3 USLUGE PREINAI(E BRODOVA 19s.00o'ool]ednoŚtavna nabavä NE Narudżbenicą |svibani l3 mieseca NE

76. 323793t7SrGEOF/2021 712420OO-6 IZRADA PROIEXTA I NACRTA. PROCJENA TROSKOVA 1.100.o00-mlotvoŕeni oostuoak NÉ Ulovor lsvibani l6 mieseci DA
77 ą)1)1ą116l-GFoŕI)o)1 4S4500m,6 osTÄLl 7ÁVRsNl GRÁĐFVlNsKl RÁDoVl 475 ooo o0lled osiävnä nebáVi NF DA

U

2
ĄuF{t: B

Fakullgt pridrźEva

0ekan:

izv. pŕol. dr


